Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 934 – Ano V – 12/01/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 48/18 do PL n° 84/18 e Pregão

Presencial n° 57/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamentos para atender as ordens e

recomendações judiciais do Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde. A ata de Registro de Preço

encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 11/01/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito

Municipal.

...................................................................................................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA – MG ,- torna pública o extrato do chamamento publico

n°01/2019. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar e

Rural. Período para entrega da documentação: 14/01/2019 a 04/02/2019 até as 09:00 horas. Mais informações

(37) 3246 1134. O edital na integra encontra- se no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igarating, 11/01/2019.

Tiago Teixeira – Nutricionista

...................................................................................................................................................................................

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O PREGÃO Nº - 57/18 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, para aquisição

eventual e futura de medicamentos para atender as ordens e recomendações judiciais do Município de

Igaratinga.

Para atender o Fundo Municipal de Saúde, conforme estabelecido no Termo de referência do Edital. Foi em

todo a sua tramitação atendida a legislação pertinente.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a

registrar. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito,

HOMOLOGAÇÃO:

GANHADOR DO ITEM: 05.

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA - CNPJ N° 18.269.125/0001-87

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$3.631,50 (TRÊS MIL E SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS).

GANHADOR DOS ITENS: 10, 11, 12, 13 E 14.

TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ N° 21.189.554/0001-59

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$4.555,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO

REAIS).

OS ITENS 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08 E 09 NÃO FORAM ADQUIRIDOS, AO SETOR DE COMPRAS PARA

AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

Igaratinga, 11 de Janeiro de 2019.

Renato de Faria Guimarães

PREFEITO MUNICIPAL

_________________________________________________________________________________________